
Uchwała Nr XXVII/167/2001

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 25 maja 2001r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2001 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz.
578 oraz Nr 155, poz. 1014, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr
88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041) oraz art. 48 ust. l pkt 2) ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr  38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz.
778, Nr 110, poz. 1255 oraz z 200(Dz. U. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz.1041,
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 371 596 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały.

§2

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 224 663 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały.

§3

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 865 359 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały.

§4

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 959 499 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały.

§5

1. Ustala się planowany deficyt na koniec roku budżetowego 2001 w kwocie ) 748 434 zł.
2. Źródło pokrycia deficytu stanowi:

ł) nadwyżka budżetu z roku 1999 i z roku 2000,
2) spłata pożyczki udzielonej SPZZOZ w Policach,
3) pożyczka, kredyt lub emisja papierów wartościowych.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się prognozę długu publicznego Powiatu Polickiego na lata 2000 - 2002 zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.



§7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2001.

Przewodniczący Rady
Hieronim Michalak



Załącznik nr 1
do Uchwały N r XXVI 1/167/2001

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 25 maja 2001 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

750 75020 Starostwa powiatowe   60000  

756 75622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa 

 25411   

757 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego 

   12000C 

758 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 

336 596 69 140   

758 75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów 

 49 705   

758 75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla
powiatów i województw 

 80 4C 7   

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne   29867 200 727 
801 80110 Gimnazja   3575  

801 80111 Gimnazja specjalne   9 185 63797 
801 80120 Licea ogólnokształcące   69411 73597 

w tym: dotacja dla l Prywatnej Szkoły Średniej w
Policach 

  69411  

801 80121 Licea ogólnokształcące specjalne   1 433  

801 80122 Szkoły wojskowe    39086 
801 80130 Szkoły zasadnicze    84911 
801 80131 Licea i technika zawodowe   307 293 72987 

w tym: dotacja dla l Prywatnej Szkoły Średniej w
Policach 

  133 055  

 dotacja dla Fundacji ODK   174238  

801 80134 Szkoły zawodowe specjalne   153245 21 77; 
801 80145 Komisje egzaminacyjne   2000  

801 80195 Pozostała działalność 35000  56000  

854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   173350 116006 
854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne 
   26027 

854 85410 Internaty i bursy szkolne    140 586 
Razem 371 596 224 663 865 359 959 499 



Załącznik nr 2
do Uchwały N r XXVI 1/167/2001

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 25 maja 2001 roku

l. Dochody ogółem 31 916 957 
2. Wydatki ogółem 33 665 391 
Wynik (l - 2) -1 748 434 
Finansowanie (A - B) 1 748 434 
A. Przychody 1748434
- nadwyżka z roku 1999 7856 
- nadwyżka z roku 2000 180 106 
- spłata pożyczki przez SPZZOZ 250 300 
- pożyczka,kredyt bankowy lub emisja papierów
wartościowych 

1 310 ^72 

B. Rozchody 0
- spłata kredytu 0 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI 1/167/2001

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 25 maja 2001 roku

Prognoza długu publicznego
Powiatu Polickiego na lata 2000 - 2002

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie
1999 

Wykonanie Przewidywane wykonanie 

2000r. 2001r. 2002r. 
1 2 3 4 5 6 
1 A.Dochody: 26462165 33 175 353 32 239 757 36 340 551 
 z tego:     

2 - dochody własne 1 674155 3 179317 2 993 802 4 500 000 
3 - subwencja ogólna 8 786 795 17161 185 17588155 19346971 
4 - dotacje z budżetu państwa 16001 215 12 130558 11 357800 12493580 
5 - dotacje z budżetów j.s.t.  704 293 300 000 0 
6 B.Wydatki 26 204 309 32 995 247 33 984 191 34 795 234 
 z tego:     

7 - wydatki bieżące 25 972 681 32135049 33 632 031 34 795 234 
8 - wydatki majątkowe 231 628 860 198 352 160  

9 C.WYNIK (A - B) 257 856 180106 -1 744 434 1 545 316 
10 D.FINANSOWANIE 0 746 510 1 744 434 -1 306 472 
11 Di Przychody ogółem 0 996 510 1 744 434 0 
 z tego:     

12 1) kredyty bankowe,  738 654 1 306 472  

13 2) pożyczki,     

14 3) spłaty pożyczek udzielonych,   250 000  

15 4) nadwyżka z lat ubiegłych,  257 856 187962  

16 5) papiery wartościowe,     

17 6) obligacje J.s.t.,     

18 7) prywatyzacja majątku J.s.t.,     

19 8) inne źródła.     

20 D; Rozchody ogółem: 0 250 000 0 1 306 472 
 złego:     

21 1) spłaty kredytów,    1 306 472 
22 2) pożyczki udzielone,  250 000   

23 3) spłaty pożyczek,     

24 4) wykup papierów wartościowych,     

25 5) wykup obligacji samorządowych,     

26 6) inne cele.     

27 E, DŁUG NA KONIEC ROKU 0 738 654 1 306 472 0 
 z tego:     

28 1) wyemitowane papiery wartościowe,     

29 2) zaciągnięte kredyty,  738 654 1 306 472 0 
30 3) zaciągnięte pożyczki,     

31 4) przyjęte depozyty,     

32 5) wymagalne zobowiązania:     

33 a) jednostek budżetowych,     

34 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów,     

35 c) wynikające z udzielonych poręczeń i
gwarancji, 

    

36 d) wynikające z innych tytułów,     

37 e) pozostałych jednostek organizacyjnych.     

38 Wskaźnik długu (poz.27/poz.1) % 0% 2% 4% 0% 
39 E; ZADŁUŻENIE DO SPŁATY W CIĄGU ROKU 0 0 0 1 556 472 
 z tego, przypadające do spłaty w roku

budżetowym: 
    

40 1) raty kredytów z odsetkami,   0 1 556 472 
41 2) raty pożyczek z odsetkami,     

42 3) potencjalne spłaty udzielonych poręczeń z
należnymi odsetkami, 

    

43 4) wykup papierów wartościowych
wyemitowanych przez j.s.t. 

    

44 Wskaźnik zadłużenia (poz.39/poz.1) % 0% 0% 0% 4% 


